

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการบำรุงรักษาสะพาน ทางหลวงหมายเลข 304 ตอนควบคุม 0302 ตอน ฉะเชิงเทรา  
- เสม็ดเหนือ ที่ กม.75+216 สะพานข้ามแยกกองพล 11 (complex) ด้านซ้าย/ด้านขวา ปริมาณงาน 1 แห่ง  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมาทำการบำรุงรักษาสะพาน ทางหลวงหมายเลข 304  
ตอนควบคุม 0302 ตอน ฉะเชิงเทรา - เสม็ดเหนือ ที่ กม.75+216 สะพานข้ามแยกกองพล 11 (complex) ด้านซ้าย/ด้านขวา

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงฉะเชิงเทรา / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,080,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป กิจกรรมบำรุงรักษาสะพาน

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 03 ธันวาคม 2564 เป็นเงิน 4,954,610.03 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นายทศพร พยุรวงศ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวงฉะเชิงเทรา (ฝ่ายวิศวกรรม)

7.2 รัชพล โรจน์ธนประภา กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าหมวดทางหลวงสิบเอ็ดตอก แขวงทางหลวงฉะเชิงเทรา

7.3 จารุวัฒน์ ทิพย์สุข กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้างานวางแผน แขวงทางหลวงฉะเชิงเทรา

เห็นชอบ



(นายสมประสงค์ อรรถาจิต)

ผอ.ขท.ฉะเชิงเทรา

นาย ทศพร พยุรวงศ์

03 ธันวาคม 2564 10:20:07

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการบำรุงรักษาสะพาน ทางหลวงหมายเลข 304 ตอน ฉะเชิงเทรา - เสม็ดเหนือ ที่ กม.75+216 สะพานข้ามแยกกองพล 11 (complex)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการบำรุงรักษาสะพาน ทางหลวงหมายเลข 304 ตอน ฉะเชิงเทรา - เสม็ดเหนือ ที่ กม.75+216 สะพานข้ามแยกกองพล 11 (complex)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ด้านซ้าย/ด้านขวา ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 แขวงทางหลวงฉะเชิงเทรา/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. COLD MILLING 5 CM. DEEP	ตร.ม.	4,950.000	13.31	65,884.50	1.2746	16.96	83,976.38
2	2. TACK COAT	ตร.ม.	4,950.000	14.10	69,795.00	1.2746	17.97	88,960.70
3	3. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	4,950.000	229.71	1,137,064.50	1.2746	292.78	1,449,302.41
4	4. งานสกัดและรื้อ รอยต่อเดิม	เมตร	620.000	584.72	362,526.40	1.2746	745.28	462,076.14
5	5. งานปรับปรุงรอยต่อตามขวาง COMPRESSION SEAL EXPANSION JOINT	เมตร	620.000	3,282.94	2,035,422.80	1.2746	4,184.43	2,594,349.90
6	6. THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	155.000	281.85	43,686.75	1.2746	359.24	55,683.13
7	7. งานทาสีน้ำพลาสติกภายนอก	ตร.ม.	2,600.000	65.53	170,378.00	1.2746	83.52	217,163.79
8	8. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	เหมาจ่าย	1.000	2,430.24	2,430.24	1.2746	3,097.58	3,097.58
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>4,954,610.03</b>

นาย ทศพร พุชรังค์


03 ธันวาคม 2564 10:20:11




แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการบำรุงรักษาสะพาน ทางหลวงหมายเลข 304 ตอนควบคม 0302 ตอน ฉะเชิงเทรา - สัมเด็จพระ ที่ กม.75+216 สะพานข้ามแยกกองพล 11 (complex)  
ด้านซ้าย/ด้านขวา ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)


หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงฉะเชิงเทรา/กรมทางหลวง

  
( รัชพล โรจน์ประภา )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

  
( นายทศพร พยุงงศ์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคาากลาง

  
( จารุวัฒน์ จิพย์สุข )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

**เซ็นชอบ**

  
(นายสมประสงค์ อรรถาชีวิต)  
ผอ.ชท.ฉะเชิงเทรา

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการบำรุงรักษาสะพาน ทางหลวงหมายเลข 304 ตอน ฉะเชิงเทรา - เสmidtเหนือ ที่ กม.75+216 สะพานข้ามแยกกองพล 11 (complex)  
**แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ**  
**งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**  
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการบำรุงรักษาสะพาน ทางหลวงหมายเลข 304 ตอนควบคุม 0302 ตอน ฉะเชิงเทรา - เสmidtเหนือ ที่ กม.75+216 สะพานข้ามแยกกองพล 11 (complex) ตามสาย/ด่านขวา ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมาทำการบำรุงรักษาสะพาน ทางหลวงหมายเลข 304 ตอนควบคุม 0302

สาย 304	ตอน ฉะเชิงเทรา - เสmidtเหนือ ที่ กม.75+216 สะพานข้ามแยกกองพล 11 (complex) ตามสาย/ด่านขวา	
ตอน	ฉะเชิงเทรา - เสmidtเหนือ	
อยู่ในท้องที่จังหวัด	ฉะเชิงเทรา	เขตฝนตก
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)	5.00%	เงินล่วงหน้าจ่าย
เงินประกันผลงานหัก	10.00%	ภาษีมูลค่าเพิ่ม
		ราคาประเมินโหล
	28.3	บาท/ลิตร
	15.00%	
	7.00%	

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่งเงินคง (บาท)	ค่าติดตั้ง/ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวงพาณิชย์ประกาศ	แหล่งที่มา
1	ค่าเช่าเครื่องตัดแก๊ส	เครื่อง	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	200.00	จ.ค. 2564	บันทึกสืบ
2	หินผสมคอนกรีต	บาท/ลบ.ม.	448.00	46.00	97.72	0.00	0.00	545.72	พ.ย. 2564	บันทึกสืบ
3	น้ำยาประสานคอนกรีต	บาท/ลิตร	154.00	0.00	0.00	0.00	0.00	154.00	จ.ค. 2564	บันทึกสืบ
4	ค่าแรงงานขั้นต่ำ	บาท/วัน	330.00	0.00	0.00	0.00	0.00	330.00	จ.ค. 2564	บันทึกสืบ
5	ALUMINUMSTRIPSEAFORME 50-70mm.	บาท/เมตร	10,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10,500.00	จ.ค. 2564	บันทึกสืบ
6	หินคลุก	ลบ.ม.	256.00	21.00	45.08	0.00	0.00	301.08	พ.ย. 2564	บันทึกสืบ









โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการบำรุงรักษาสะพาน ทางหลวงหมายเลข 304 ตอนควบคุม 0302 ตอน ฉะเชิงเทรา - สมิตเหนือ ที่ กม.75+216 สะพานข้ามแยกกองพล 11 (complex)

**แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ  
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการบำรุงรักษาสะพาน ทางหลวงหมายเลข 304 ตอนควบคุม 0302 ตอน ฉะเชิงเทรา - สมิตเหนือ ที่ กม.75+216 สะพานข้ามแยกกองพล 11 (complex) ดานชาย/ดานขวา ปริมาณงาน 1 แหง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมาทำการบำรุงรักษาสะพาน ทางหลวงหมายเลข 304 ตอนควบคุม 0302 ตอน ฉะเชิงเทรา - สมิตเหนือ ที่ กม.75+216 สะพานข้ามแยกกองพล 11 (complex) ดานชาย/ดานขวา					
สาย 304	ตอน ฉะเชิงเทรา - สมิตเหนือ					
ตอน ฉะเชิงเทรา - สมิตเหนือ	ตอน ฉะเชิงเทรา - สมิตเหนือ					
อยู่ในท้องที่จังหวัด	ฉะเชิงเทรา	เขตแดนตก	ปกติ	ราคา	ปริมาณ	บาท/ลิตร
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)	5.00%					
เงินประกันผลงานหัก	10.00%					
	เงินล่วงหน้าจ่าย				15.00%	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม				7.00%	

ที่	รายการ	หน่วย	ควาลิตี (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าตัด/ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่กระทรวงพาณิชย์ประกาศล่าสุด	แหล่งที่มา
21	เหล็กเส้นกลมผิวข้อออยSD.40(มอก.)ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง12ม.ยาว10เมตร	ตัน	23,680.09	125.00	188.63	80.00	3,300.00	27,248.72	ต.ค. 2564	
22	เหล็กเส้นกลมผิวข้อออยSD.40(มอก.)ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง16ม.ยาว10เมตร	ตัน	23,571.27	125.00	188.63	80.00	3,300.00	27,139.90	ต.ค. 2564	
23	JOINTSEALER	กก.	41.50	0.00	0.00	0.00	0.00	41.50	ธ.ค. 2564	บันทึกสืบ
24	ลวดผูกเหล็กกลมผูกเหล็กตอก.1.25มม.(เบอร์18)	กก.	30.42	0.00	0.00	0.00	0.00	30.42	พ.ย. 2564	
25	โพนแข็งหนา5ซม.สูง30ซม.	ม.	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	15.00	พ.ย. 2564	บันทึกสืบ

นาย ทศพร พยุวรงค์

03 ธันวาคม 2564 10:20:31

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการบำรุงรักษาสะพาน ทางหลวงหมายเลข 304 ตอนควบคุม 0302 ตอน ฉะเชิงเทรา - สมีตเหนือ ที่ กม.75+216 สะพานข้ามแยกกองพล 11 (complex)

**แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ  
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการบำรุงรักษาสะพาน ทางหลวงหมายเลข 304 ตอนควบคุม 0302 ตอน ฉะเชิงเทรา - สมีตเหนือ ที่ กม.75+216 สะพานข้ามแยกกองพล 11 (complex) ด่านชาย/ด่านขวา ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมาทำการบำรุงรักษาสะพาน ทางหลวงหมายเลข 304 ตอนควบคุม 0302		
สาย 304	ตอน ฉะเชิงเทรา - สมีตเหนือ ที่ กม.75+216 สะพานข้ามแยกกองพล 11 (complex) ด่านชาย/ด่านขวา		
ตอน	ฉะเชิงเทรา - สมีตเหนือ		
อยู่ในท้องที่จังหวัด	ฉะเชิงเทรา	เขตฝนตก	ราคาน้ำมันโซลา
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)	5.00%	ปกติ	28.3 บาท/ลิตร
เงินประกันผลงานหัก	10.00%	เงินลงทุนภายใต้	15.00%
		ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าตัด/ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวงพาณิชย์ประกาศล่าสุด	แหล่งที่มา
26	ทรายผสมคอนกรีต	บพ/ลบ.ม.	300.00	23.00	49.29	0.00	0.00	349.29	พ.ย. 2564	บันทึกสืบ
27	แผ่นเหล็กหนา10มม.กว้าง12ซม.	ม.	335.54	0.00	0.00	0.00	0.00	335.54	ธ.ค. 2564	บันทึกสืบ
28	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบSR.24(มอก.)ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง6มม.ยาว10เมตร	ตัน	24,732.66	127.00	191.63	80.00	4,100.00	29,104.29	ต.ค. 2564	
29	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ประเภทที่1ปอร์ตแลนด์ปูนสูงประเภท1บรรจุ50กก./ถุงตราที่ฟิโอลีแดง*	ตัน	2,080.00	72.00	108.91	50.00	0.00	2,238.91	พ.ย. 2564	
30	CompressionsealExpansionJoint	บพ/ม.	850.00	0.00	0.00	0.00	0.00	850.00	ธ.ค. 2564	บันทึกสืบ

นาย ทศพร พุฒรวงศ์

03 ธันวาคม 2564 10:20:31



